

Nyttige og praktiske informationer om Sagnlandet Lejre

Inden mit besøg	Kontaktinformation	Praktiske informationer	Sådan finder jeg vej
<p>Inden mit besøg i Sagnlandet Lejre, har jeg mulighed for at forberede mig på turen.</p> <p>I informationsboksene på denne side, kan jeg finde hjælpsomme informationer til forberedelse af mit besøg.</p>	<p>Sagnlandet Lejre</p> <p>Slangealléen 2</p> <p>4320 Lejre</p> <p>Tlf. 46 48 08 78</p> <p>kontakt@sagnlandet.dk</p>	<p>På Sagnlandet Lejres hjemmeside kan jeg finde praktiske informationer vedrørende mit besøg. F.eks. om åbningstider.</p> <p>Jeg kan læse mere på hjemmesiden her: www.sagnlandet.dk</p>	<p>Hvis jeg skal tage offentlig transport til Sagnlandet Lejre, kan jeg lave en rejseplan for turen dertil og hjem igen. Jeg kan lave rejseplanen her: www.rejseplanen.dk.</p> <p>Hvis jeg kommer med bil, kan jeg finde vejbeskrivelse på https://maps.google.dk/</p>

Billetsalg	Garderobe	Hvor kan jeg finde hjælp og spørge om information?	Toiletter
<p>Jeg køber min billet i billetsalget.</p> <p>Eller viser den billet, jeg har købt online, hvorefter jeg får udleveret en fysisk billet.</p> <p>Jeg kan læse om åbningstider og klikke mig videre til priser og online køb på denne side: https://sagnlandet.dk/aabningstider/</p>	<p>Jeg kan opbevare tøj, tasker og lignende i bagagebokse, som findes i Velkomstcenteret.</p> <p>Det er gratis at benytte bagageboksene, men man skal placere en 10-krone som depositum i lågen for at kunne låse den.</p>	<p>Jeg kan henvende mig i billetsalget, der også fungerer som information.</p> <p>Eller jeg kan kontakte en af de medarbejdere og formidlere, der går rundt i Sagnlandet.</p>	<p>Der er toiletter i Velkomstcenteret og i toiletbygningen, der ligger ved siden af Café Hvidesøhus.</p>

Hvor kan jeg spise, hvis jeg bliver sulten?	Hvor kan jeg slappe af og finde ro?	Hvornår er der færrest besøgende og mest roligt?	Tilgængelighed
<p>Der er mange steder i Sagnlandet, hvor man kan nyde medbragt mad ved borde med bænke.</p> <p>I Båldalen er det også muligt at tilberede medbragt mad på riste over åbne bål.</p> <p>I Café Hvidesøhus kan jeg købe og nyde mad og drikkevarer både indendørs og udendørs.</p>	<p>Der er mange steder i Sagnlandet med borde og bænke, hvor man kan sætte sig og slappe af.</p> <p>Sagnlandet dækker et meget stort område, så man kan altid finde et roligt sted at være.</p>	<p>Der er som regel færrest gæster på hverdage udenfor ferierne. Men til gengæld kan der være mange skoleklasser.</p> <p>I weekenderne er der ofte flere besøgende.</p> <p>I sommerferieperioder er der færrest gæster fredag.</p>	<p>Gæster med ledsagerkort kan gratis få en ledsager med i Sagnlandet, ledsager skal blot være mindst 16 år.</p> <p>Jeg kan læse mere om tilgængelighed i Sagnlandet her: https://sagnlandet.dk/tilgaengelighed/</p>